

نویسنده : پیه اسکوبار (Pep Escobar)

منبع و تاریخ نشر : گلوبال ریسرچ «2020-04-11»

برگردان : پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل».

عدم موفقیت سیستم باعث افزایش اقتصاد جدید خواهد شد؟

Total System Failure Will Give Rise to New Economy?

سقوط راندن Covid-19 از زنجیره های عرضه جهانی ، تقاضا و تحرک به طرز دردناکی باعث می شود مدل های اقتصادی بزرگ بعدی با فناوری پیشرفته تولید شود

Covid-19 driven collapse of global supply chains, demand and mobility will painfully spawn next great tech-led economic models



هیچ کس ، در هیچ کجا ، نمی توانست آنچه را که اکنون شاهد آن هستیم ، پیش بینی کند: که در عرض تنها چند هفته ، فروپاشی انباشته شده زنجیره های عرضه جهانی ، تقاضای کل ، مصرف ، سرمایه گذاری ، صادرات ، تحرک. بوقوع پیوند د.

هیچ کس شرط بندی در مورد با زیایی یا بررسی (نوع L بحران) به هیچ وجه شرط نمی بندد. که هر گونه پیش بینی تولید ناخالص داخلی جهانی (تولید ناخالص داخلی) در سال «2020» به سرزمین های صخره ای سقوط می کند.

در اقتصادهای صنعتی، که تقریباً «70» درصد از نیروی کار در آن مشغول خدمات هستند، مشاغل بیشماری در صنایع بی شمار در فروپاشی مالی ناپدید خواهند شد که رکود بزرگ را تحت الشعاع قرار خواهد داد.

این طیف وسیعی از احتمالاً «47» میلیون کارگر آمریکایی را به زودی اخراج می کند - با بالا رفتن نرخ بیکاری به «32» درصد - همه راه را به هشدار Oxfam (یکی از بزرگترین سازمان های بین المللی امداد رسانی بخاطر ریشه کن کردن فقر است...**تفصیل از مترجم**) مبنی بر اینکه تا این زمان همه گیری (pandemy) بیش از نیمی از جمعیت جهان «7.8» میلیارد نفر می تواند با شد. که در فقر زندگی کنند.

بر اساس حسن خوش بین ترین سناریوی سازمان تجارت جهانی (WTO) - که قطعاً قبل از پایان بهار منسوخ می شود - تجارت جهانی با «13» درصد کاهش می یابد. یک سناریوی واقع بینانه تر و تیره تر «WTO»، تجارت جهانی با افت «32» درصدی روبرو است.

آنچه ما شاهد آن هستیم، نه تنها یک اتصال کوتاه؛ جهانی سازی است: این یک شوک مغزی به سه میلیارد نفر از همبسته و همزمان، محدود است. بدن آنها ممکن است مسدود شود، اما موجودات الکترومغناطیسی هستند و مغز آنها همچنان کار می کند - با پیامدهای سیاسی، غیرمترقبه سیاسی و دیگر نتایج.

به زودی با سه بحث و گفتگومهم درگیر خواهیم بود: مدیریت (در بسیاری موارد وحشتناک) بحران. جستجوی مدل های آینده؛ و تنظیم مجدد سیستم جهانی.

این فقط یک رویکرد اول در آنچه باید به عنوان یک رقابت شناختی انجام شود یا از بین برود، دیده می شود.

شتاب دهنده نرات

تحلیل های صحیح از آنچه می تواند مدل اقتصادی بعدی باشد در حال حاضر در حال ظهور است. به عنوان پیش زمینه، جداسازی جدی همه اسطوره های توسعه نئولیبرالیسم (در حال مرگ) در اینجا دیده می شود.

بله، یک مدل اقتصادی جدید باید حول این محورها بچرخد: محاسبات هوش مصنوعی؛ ساخت خودکار؛ انرژی خورشیدی و باد؛ انتقال داده «G5» با سرعت بالا و فناوری نانو

چین، ژاپن، کره جنوبی و تایوان از نظر پیش رو و موقعیت های انتخابی اروپا بسیار مناسب هستند.

چه کسی از بیماری همه گیر سود می برد؟

Plamen Tonchev ، رئیس واحد آسیا در انستیتوی روابط بین الملل اقتصادی در آتن ، یونان ، به سازماندهی مجدد احتمالی - کوتاه مدت - پروژه های ابتکاری کمربندی و جاده ای ، سرمایه گذاری ممتاز در انرژی ، صادرات پنبه های خورشیدی ، شبکه G5 و موارد دیگر اشاره می کند. جاده ابریشم سلامت.

Covid-19 مانند یک شتاب دهنده ذرات است و تمایلاتی را که قبلاً در حال توسعه بودند تثبیت کرد. **چین** قبلاً برای تمام سیاره ها نشان داده بود که می دانند توسعه اقتصادی تحت سیستم کنترل هیچ ارتباطی با دموکراسی لیبرال غربی ندارد.

در مورد همه گیر ، **چین** نشان داد - همچنین برای دیدن تمام سیاره - که مهار Covid-19 می تواند با اعمال کنترلهایی انجام شود که غرب مشتق از "دراکونی" و "اقتدارگرایانه" است ، همراه با یک رویکرد علمی استراتژیک که توسط یک تفسیر از کیت های تست ، تجهیزات حفاظتی ، هواکش ها و آزمایش های تجربی.

این در حال حاضر به یک قدرت نرم و غیرقابل محاسبه که در امتداد جاده ابریشم سلامت اعمال می شود در حال ترجمه است. به نظر می رسد روندهای تقویت شده از نظر استراتژیک در سراسر طیف ، به ویژه در جنوب جنوبی ، به **چین** اشاره دارند. **چین** بازی می کند ، **weiqi**. سنگها را از هیئت ژئوپلیتیک گرفته می شوند.

شکست سیستم استقبال شده است؟

در مقابل ، سناریوهای بانکی و مالی غربی نمی توانند تاریک تر باشند. همانطور که یک تحلیل محور انگلیس استدلال می کند ، "این فقط اروپا نیست. ممکن است بانکها به اندازه کافی قدرتمند نباشند که بتوانند نقش جدید خود را به عنوان ناجی در هر نقطه از جهان ، از جمله ایالات متحده ، چین و ژاپن تحقق بخشند. هیچ یک از سیستم های بزرگ وام دهی هرگز برای ماه های طولانی ماندگاری اقتصادی مورد آزمایش قرار نگرفتند."

بنابراین "سیستم مالی جهانی تحت فشار قرار خواهد گرفت" ، با این حال "خاموش شدن همه گیر مدت بیش از سه ماه" ممکن است باعث شود "شکست اقتصادی و اقتصادی سیستم".

با کم شدن خرابی های سیستم ، هیچ چیز از راه دور امکان انفجار مشتقات چهار میلیون دلاری ، یک مسئله هسته ای واقعی را نزدیک نمی کند.

سرمایه یک شماره 11 در لیست بزرگترین بانکهای آمریکا با دارایی است. آنها قبلاً در معرض مواجهه با مشتقات خود دچار دردسر بزرگی می شوند. منابع نیویورک می گویند که سرمایه یک تجارت وحشتناک انجام داده و شرط بندی از طریق مشتقات نفت را به جایی که اکنون در 17 سال پایین قرار دارد ، شرط بندی کرد.

فشار مگا بر روی تمام لباس های وال استریت است که به شرکت های نفتی معادل کل تولید نفت خود را با قیمت های بالاتر از 50 دلار در هر بشکه می دهد. این موارد اکنون به نتیجه رسیده است - و کرنش در خانه های وال استریت و بانک های آمریکایی غیرقابل تحمل خواهد شد.

معامله پیش بینی شده در روز جمعه هیچ چیز تغییر نخواهد کرد: نفت حدود 20 دلار در هر بشکه ، حداکثر 25 دلار خواهد ماند.

این فقط آغاز است و قرار است خیلی بدتر شود. تصور کنید بسیاری از صنعت ایالات متحده در حال خاموش شدن است. به عنوان مثال شرکتهایی مانند بوئینگ ورشکست می شوند. وام های بانکی به آن شرکت ها از بین می رود. با از بین رفتن این وام ها ، بانک ها در معرض مشکلات بزرگی قرار می گیرند.

مشتق به حداکثر

وال استریت ، کاملاً با بازارهای مشتق مرتبط است ، فشار رو به سقوط اقتصاد آمریکا را احساس خواهد کرد. کمک های مالی فدرال رزرو وال استریت از هم جدا می شود. در مورد یک واکنش زنجیره ای هسته ای صحبت کنید.

به طور خلاصه: فدرال رزرو کنترل عرضه پول در ایالات متحده را از دست داده است. اگر بانکها می توانند بدون توقف رشد کنند و تولید متلاشی شود ، بانک ها می توانند اعتبار نامحدودی را از پایگاه خود ایجاد کنند و ایالات متحده را برای افزایش بیش از حد آلودگی احتمالی تنظیم کند ، زیرا اکنون در حال فروپاشی است زیرا اقتصاد در حالت خاموش است.

اگر مشتقات شروع به منفجر شدن کنند ، تنها راه حل برای همه بانک های بزرگ دنیا ملی شدن فوری خواهد بود. دویچه بانک ، همچنین در معرض مشکلات بزرگی قرار دارد ، در معرض مشتقات 7 تریلیون یورو ، یعنی دو برابر تولید ناخالص داخلی سالانه آلمان.

جای تعجب نیست که محافظ تجاری نیویورک کاملاً وحشت زده هستند. آنها تأکید می کنند که اگر آمریکا فوراً به سر کار خود نرود و اگر احتمالاً این چهار میلیارد دلار مشتقات شروع به انفجار سریع کنند ، بحران های اقتصادی که آشکار می شود ، سقوط بزرگی را

ایجاد می کند که در تاریخ شاهد آن نبوده است. با عواقب غیرقابل محاسبه.
----- **با تقدیم سلامها «2020-04-21»**